
UCHWAŁA NR XIII/134/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Jasło zadania zarządzania drogami powiatowymi w zakresie bieżącego 
i zimowego utrzymania chodników w ciągu dróg powiatowych na terenie Gminy Jasło 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Jasło zadania zarządzania drogami powiatowymi 
w zakresie bieżącego i zimowego utrzymania chodników w ciągu dróg powiatowych na terenie Gminy Jasło 
w okresie od 1 lutego 2025 r. do 31 grudnia 2030 r. na zasadach określonych w odrębnym porozumieniu. 

§ 2. Wykaz wybudowanych chodników przy drogach powiatowych objętych uchwałą prezentuje załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D761C4D-3092-438C-9109-E632AF4A4844. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/134/2025 

Rady Gminy Jasło 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Droga Przebieg drogi Km pocz. Km koń. Razem 
długość Gmina Strona 

1860R Trzcinica-Jareniówka 1+560 2+344 0,784 Jasło Lewa 

1860R Trzcinica-Jareniówka 2+344 3+276 0,932 Jasło Lewa 

1860R Trzcinica-Jareniówka 2+630 2+733 0,103 Jasło Prawa 

1860R Trzcinica-Jareniówka 3+283 3+374 0,091 Jasło Lewa 

1860R Trzcinica-Jareniówka 3+385 3+480 0,095 Jasło Lewa 

1860R Trzcinica-Jareniówka 3+473 3+480 0,007 Jasło Prawa 

1860R Trzcinica-Jareniówka 3+450 3+473 0,023 Jasło Prawa 

1868R Trzcinica - Osobnica - Ceklin 2+710 2+786 0,076 Jasło Prawa 

1868R Trzcinica - Osobnica - Ceklin 2+782 3+362 0,580 Jasło Lewa 

  Razem  2,691   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D761C4D-3092-438C-9109-E632AF4A4844. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/134/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


